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CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

CHA-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA
CONVOCATORIA:

Profesional en Derecho. Con maestria o doctorado en Derecho Penal. Con experiencia profesional en el area minima de dos (2) afios y experiencia en docencia universitaria minima de tres (3) afios.

UNIDAD ACADEMICA:

Ciencias Humanas y Artes

FECHA DE
VINCULACION:

Semestre A de 2025

No. DE PLAZAS

1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CODIGO DE INSCRIPCION
DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

No.
IDENTIFICACION

CUMPLIMIENTO
DEL PERFIL Y
DEMAS
REQUISITOS

PUNTUACION DE
HOJA DE VIDA
DE ASPIRANTES

ASPIRANTE
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRE

SELECCION

SECCION HOJA DE VIDA

JUSTIFICACION

OBSERVACIONES

5891

98620210

Sl

26,73

S|

+ CUMPLE

5511

93368461

Sl

26,00

S|

+ CUMPLE

3883

1005690164

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

3946

93399894

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4105

93358605

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

INCOMPLETOS

DOCUMENTOS SOPORTES -

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4376

41963172

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

4418

1105670628

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

4550

14137781

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4761

13723662

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

INCOMPLETOS

DOCUMENTOS SOPORTES -

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

5118

5822133

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

5235

1016037547

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

5283

79130878

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

+ NO ADJUNTA TITULOS DE POSGRADO QUE
SOPORTE LA POSTULACION

5343

1110486594

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

5362

11226562

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

6263

1110509438

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

+ POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO




